LVIII. BRIXIEN. — Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram R. P. 
D. Ioanne Teodori. 

Nullo actu processuali posito intra tempus a iure statutum, R. P. D. Po
nens, decreto diei 4 Decembris, appellationem desertam declarat et acta in 
archivo reponi iubet. 

LIX. BUGELLEN. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram R. P. D. 
Ioanne Teodori. 

Tempore a iure statuto transacto quin ullus actus processualis positus 
fuerit, R. P. D. Ponens, decreto diei 4 Decembris, appellationem declarat de
sertam et acta in archivo reponi iubet. 

Sacra Romana Rota 3 5 1 

LX. CIVITATIS VATICANAE - 'Nullitatis matrimonii, ot simulationem totalem 
et ob exclusionem boni sacramenti et boni prolis, coram R. P. D. Petro Mat

tioli. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 5 Decembris, instantiam peremptam declarat et acta in 
archivo reponi iubet. 

LXI. HILDESHEIEN. - Nullitatis matrimonii, ob simulationem consensus et 
ob exclusionem indissolubilitatis, coram R. P. D. Arcturo Wynen. 

Cum pars actrix per plures annos nullum posuerit actum iudicialem, R. P¿ 
D. Ponens, decreto diei 6 Decembris, eius recursum, ad obtinendam novam 
propositionem causae, declarat desertum et acta in archivo reponi iubet. 

LXII. NEO-EBOGACEN. - Nullitatis matrimonii, Reiectionis libelli, coram 

R. P. D. Ioanne Teodori. 

Patres de turno, decreto diei 11 Decembris, statuerunt : libellum in casu 

esse reiiciendum. 

LXIII. N. N. - Nullitatis matrimonii, ob defectum consensus, ob exclusam 
indissolubilitatem, ob conditionem appositam, et ob impotentiam mulieris, 
coram R. P. D. Dino Staffa. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 

Ponens, decreto diei 11 Decembris, causam declarat desertam et acta in ar

chivo reponi iubet. 

LXI V. N. N. - Nullitatis matrimonii et Dispensationis super rato, coram 

R. P. D. Dino Staffa. 

Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit, R. P. 

D. Ponens, decreto diei 12 Decembris, causam declarat desertam et acta in 

archivo reponi iubet. 

LXV. PANORMITANA - Nullitatis matrimonii, ob defectum consensus, coram 

R. P. D. Dino Staffa. 

Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit, R. P. 

D. Ponens, decreto diei 12 Decembris, causam declarat desertam et acta in 

archivo reponi iubet. 

LXVI. NEAPOLITANA - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram 

R. P. D. Dino Staffa. 

Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit, R. P. 

D. Ponens, decreto diei 13 Decembris, causam declaret peremptam et acta in 

archivo reponi iubet. 

LXVII. NEAPOLITANA - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram 

R, P. D. Dino Staffa. 
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Cum per ann um et ultra nullus actus processualis positus fuerit, E. P. D. 
Ponens, decreto diei 14 Decembris, causam declarat peremptam et acta in ar
chivo reponi iubet. 

LXVIII. VLADISIÌAVIBN. - Separationis, coram R . P. D. Dino Staffa. 
Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 

Ponens, decreto diei 16 Decembris, causam declarat peremptam et acta in 
archivo reponi iubet. 

LXIX. DREPANEN. - Nullitatis matrimonii, ob nullitatem dispensationis, ob 
nullitatem exsecutionis rescripti dispensationis, et ob ignorantiam naturae 
matrimonii, coram R. P. D. Iosepho Pasquazi. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 28 Decembris, causam declarat desertam et acta in ar
chivo reponi iubet. 

LXX. ROMANA - Nullitatis matrimonii, ob conditionem appositam, coram 
R. P. D. Pericle Felici. 

Cum a plus quam anno nullus actus iudicialis positus fuerit, R. P. D. Po
nens, decreto diei 30 Decembris, causam declarat peremptam et acta in ar
chivo reponi iubet. 

LXXI. IANUEN. - Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum prolis, coram 
R. P. D. Pericle Felici. 

Cum a plus quam anno nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens,, decreto diei 30 Decembris, instantiam declarat peremptam et acta in 
archivo reponi iubet. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA PII PP. XII 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

GAGAYANA ET ZAMBOANGENSIS 
(OZAMISANAÌ 

A DIOECESIUM CA GAYAN AE ET ZAMBOANGENSIS TERRITORIO PARTES SEIUNGUN

TUR, QUARUM TERRITORIUM IN NOVAM ERIGITUR PRAELATURAM ((NULLIUS)) , 

OZ AMI SANAM APPELLANDAM. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Supremum Nobis divinitus commissum munus apostolicum, quo uni

versam christianam rempublicam regere et moderari debemus, a Nobis 

exigit ut latissimum aliquando dioecesium quarumdam territorium di-

spertire, novasque erigere dioeceses decernainus, sollerti aliorum Anti

stitum regimini et pastorali curae concredendas. Quo moti consilio lu-

bentissime annuendum censuimus venerabilium Fratrum Iacobi Thomae 

Hayes, Episcopi Oagayani, et Aloisii Dei Rosario, Episcopi Zamboan

gensis, enixis Nobis oblatis precibus, qui, considerantes in suarum 

dioecesium peramplo territorio, ad sui gregis in dies crebriori frequen

tiae opitulandum et ad pietatis operum copiam conservandam augen

damque non amplius unius vel vigilantissimi Pastoris curam sufficere 

posse; neque coeterum esse amplius cur Zamboangensis dioecesis lito

rale detineat civilis provinciae vulgo Lanao spatium, quo Ootabatensi, 

in Praelaturam nullius nuper erectae, uniebatur provinciae ; imo perop

portunum esse provinciae Lanao fines unitati restituere, expostulave

rant ut ab Apostolica Sede civilium provinciarum vulgo Misamis Oc-

23 - ACTA, vo l . X V I I I , n. 8. — 26-5-1951. 
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cidentalis et Lanao territorium in Praelaturam nullius erigi decernatur. 

Nos itaque, audita favorabili sententia venerabilis Fratris Aegidii Va-

gnozzi, Archiepiscopi titulo Myrensis et in Insulis Philippinis Delegati 

Apostolici, de consilio venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Car

dinalium S. Congregationi Consistoriali praepositorum, ac suppleto, 

quatenus opus sit, quorum intersit vel aliorum qui sua interesse prae

sumant consensu, omnibus mature perpensis ac certa scientia, de apo

stolicae Nostrae potestatis plenitudine, a territorio dioeceseos Cagaya-

nae totam civilem provinciam vulgo Misamis Occidentalis et partem 

quae ad eamdem dioecesim pertinet provinciae Lanao seiungimus; a 

dioecesis vero Zamboangensis territorio aliam eiusdem provinciae Lanao 

partem distrahimus; ac totum hoc territorium, utramque civilem me

moratam provinciam complectens, in Praelaturam nullius, Ozamisanam 

nomine appellandam, erigimus et constituimus. Novae huius Ozamisa-

nae Praelaturae sedem in urbe vulgo Ozamis constituimus eiusque pa

roeciale templum, Deo in honorem Immaculatae Conceptionis B. M. V. 

dicatum, ad Ecclesiae Praelatitiae gradum et dignitatem evehimus, cui 

eiusque pro tempore Praesuli iura omnia et privilegia tribuimus eisque 

onera et obligationes imponimus, quae praelatitiis ecclesiis earumque 

Praelatis ad iuris tramitem sunt adnexa. Decernimus insuper ut Prae

latura nullius Ozamisana metropolitanae Ecclesiae Nominis Iesu 

sit suffraganea eiusque pro tempore Praelati metropolitico Nominis 

Iesu Archiepiscopi iuri subiecti sint. Mensam autem praelatitiam con

stituent Curiae emolumenta et christifidelium oblationes. Iubemus tan

dem ut quam primum fieri poterit minus saltem seminarium, ad clerum 

indigenam instituendum, erigatur, ex quo electi iuvenes ad Pontifi

cium Collegium Pianum Latinum Americanum in Urbe mittantur, ut